
ZARZĄDZENIE NR 129/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 11a dotyczących upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr LXXII/551/2023 
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746361A-7476-496A-A198-4B52076F28AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 356 030,63 424 210,63

Pozostała działalność 351 530,63 419 710,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

349 887,63 418 067,63

758 Różne rozliczenia 35 890 066,00 35 890 077,16

Różne rozliczenia finansowe 330 013,00 330 024,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43 628,00 43 639,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 980,00 287 507,00

Pozostała działalność 283 980,00 287 507,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

165 660,00 169 187,00

91 774 210,29 91 845 928,45Razem:

85395 3 527,00

3 527,00

71 718,16

75495

75814 11,16

11,16

3 527,00

68 180,00

68 180,00

11,16

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

68 180,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746361A-7476-496A-A198-4B52076F28AA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 975 429,37 1 043 609,37

Pozostała działalność 510 324,37 578 504,37

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

296 923,74 348 303,74

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 212 803,00 229 603,00

801 Oświata i wychowanie 25 835 152,00 25 835 163,16

Pozostała działalność 990 605,00 990 616,16

4300 Zakup usług pozostałych 679 000,00 679 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

41 387,89 41 399,05

851 Ochrona zdrowia 1 565 243,55 1 565 243,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 956,60 566 956,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 300,00 170 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 756,60 171 956,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 980,00 288 507,00

Pozostała działalność 284 980,00 288 507,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

48 889,00 52 331,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 913,00 1 998,00

105 624 210,29 105 695 928,45Razem: 71 718,16

3 442,00

85,00

85395

85154

80195

75495

Rozdział

68 180,00

3 527,00

-200,00

200,00

3 527,00

11,16

0,00

0,00

11,16

11,16

0,00

51 380,00

16 800,00

68 180,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746361A-7476-496A-A198-4B52076F28AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



